Graciliarie melius circumscribere molitus sum, Melanthalam et Acropellidem ut sectionem propriam includens. Endlicherus nomine a Neesio mutato, limites partim a me, partim a Grevilleo ductos adoptavit. Kützing Gracilarias, Rhodomenias aliasque nomine Sphærococci conjunxit.

Quod nomen Generis attinet, alii aliud adoptarunt. Ruprecht Ceramianthemum, a Donati jam propositum, aliis anteponet. Nec inficiandum structuram fructus a Donati esse eximie illustratam et plantam typicam illius vix dubiis esse vexatam. Nomen autem ab illo usitatum speciem peculiarem potius quam genus, ut nominibus illius temporis mos fuit, spectat. Nomina generum vix a tempore petenda mihi videntur, quo ipsam notionem generis haud perspectam sibi habuerunt Botanici. Nomen Plocarie, cui auctoritatem dedit Endlicher, vix cæteris anteponendum mihi videtur, cum nec clarum sit utrum certam speciem an statum multarum specierum peculiarem sub sua Plocaria candida descripserit auctor, nec ullos omnino characteres generis hodierni exhibuerit, nec affinitates sui generis, quod Lichenoidem credidit, perspexerit. Nomen itaque a Neesio datum, et præterea nihil. Contra adoptionem nominis Grevillei, jamjam a multis usurpati, nec ex legibus prioritatis nec ex etymologia — dum Marginariam, Alariam etc. conservemus — objectiones legitimæ existere mihi videntur.

Quale hodie genus intelligimus, Hypneæ et Rhodomeniæ analogum potius quam affine putamus. Structura nuclei cystocarpiorum hæc genera ita differunt, ut diversis ordinibus adnumerentur. Genus Graciliarie præterea a Hypneæ sphaerosporis cruciatis, a Rhodomenia fronde sæpius teretiusecula, coccidiis apiculatis et præcipue sphaerosporis in strato exteriori sæpissime peculiariter evoluto nidulantibus, in solum haud consociatis, distinguendum. Melanthalam et Acropellidem postera dies melius sine dubio distinguet, fructu in his generibus ulterius cognito.

Species plurimæ in eo conveniunt, ut pro ætate plantæ aut forsan tempore anni diversum induant adspectum. Nunc enim carnosæ et membranaceæ purpureæ cellulis inanibus, nunc carnosæ et carfilagineæ carneæ aut decoloratæ, cellulis substantia granulosa conglobata faretis. Granula cellulis ruptis facillime elabentia, rotundata, jodio cerulescentia. Frons granulis repleta habitum Lichenoidem recuperat, et species diversæ, que in hoc statu sunt, fere magis habitu conveniunt quam status diversi ejusdem speciei. Hinc nomen Fuci Lichenoides valde ambiguum et a diversis auctoribus aliis

plantis usurpatum. Ab hac substantiæ amylicæ præsentia pendet sine dubio usus Fuci Lichenoidis, plantæ etiam hoc respectu ambigæ ut diversæ species ad eundem usum adhibeantur. Si a structura plantarum aliquid conijcere liceret, nullam speciem generis hoc respectu Gr. duræ Ag. anteponendam suspicarem.